
U C H W A Ł A Nr XVIII/131/2012

Rady Gminy Świerzno

z dnia 31 sierpnia 2012 roku

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej Rady Gminy Świerzno.

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z  2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn.

zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie manadtu radnej Rady Gminy Świerzno Okręgu Wyborczego

Nr 2 w Gostyniu Pani Jolanty Kreja.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.


